gerador seja a propriedade, o domínio útil ou a posse de bens e direitos adquiridos 
judicialmente, através de leilão judicial, estejam ou não inscritos na dívida ativa, nos termos 
do artigo 110 da Consolidação dos Provimentos da Corregedoria-Geral da Justiça do 
Trabalho". VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.450.000,00 (um milhão quatrocentos e 
cinquenta mil reais).  

Local dos bens: Estrada Ibraim Chedid, 4733, Ferraz de Vasconcelos/SP 
Total da avaliação: R$ 1.450.000,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta mil reais).  
Lance mínimo do leilão: 40% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por